
Dodatečné informace č. 2 k veřejné zakázce Zajištění poskytování tiskových služeb včetně nájmu 
tiskových zařízení (Rámcová smlouva) 

 

1. Jaké jsou konektivity (propustnosti síťových linek) mezi jednotlivými lokalitami? 
Předpokládáme, že požadovaný lokální tiskový server nebude úplně v každé lokalitě, ale 
několik lokalit bude napojeno na 1 tento lokální server. Za tímto účelem potřebujeme 
informaci, kolik je plánováno lokalit, na kterých bude lokální tiskový server a kolik je 
v každé této lokalitě uživatelů? 
 
Lokální tiskový server zadavatel skutečně nezamýšlí zajistit pro každou lokalitu a předpoklad 
uchazeče je tak zcela správný, přičemž zadavatel zároveň upozorňuje, že uvedené skutečnosti 
vyplývají ze zadávacích podmínek. Informace o předpokládaném počtu tiskových serverů je 
obsažena v „Příloze ZD č. 2: Ceník – stanovení nabídkové ceny“, konkrétně v položce č. 17 
uvedené přílohy -  zadavatel předpokládá umístění lokálních tiskových serverů v 80 
lokalitách. Jestliže dotaz uchazeče ohledně konektivity směřuje na konektivitu mezi lokalitou, 
kde bude umístěn lokální tiskový server a lokalitami k němu připojenými, zadavatel sděluje, 
že je dostatečně nadimenzována. Informace o přesném počtu uživatelů v každé lokalitě, kde 
bude lokální tiskový server umístěn, nepovažuje zadavatel za jakkoli relevantní pro 
zpracování nabídky uchazečů na rozdíl od předpokládaného počtu vytištěných stran 
uvedených v „Příloze ZD č. 2: Ceník – stanovení nabídkové ceny“, konkrétně v položkách č. 21 
až č. 32 uvedené přílohy.  
 

2. Jaké jsou počty jednotlivých typů strojů uvedených v příloze č. 5? 
 
Informaci o přesném počtu kusů jednotlivých typů strojů uvedených v příloze č. 5 (Příloha RS 
č. 5: Seznam stávajících zařízení zadavatele) zadavatel nepovažuje za jakkoli relevantní pro 
zpracování nabídky uchazečů. Účelem tohoto seznamu je sdělit uchazečům konkrétní typy 
strojů zadavatelem užívaných, tak aby uchazeči byli schopni zajistit kompatibilitu 
požadovaných identifikačních terminálů s těmito stroji.  
 

3. Uvádíte nutnost Min. a Max. gramáže papíru 80 – 180 g/m2 u nejnižší kategorie ST1 
černobílá tiskárna A4. Je možné nabídnout zařízení, které splňuje 80 - 163 g/m2? 

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že již v zadávacích podmínkách uchazeče upozornil, že 
parametry zařízení požadované v zadávacích podmínkách jsou nejnižší možné. Není tedy 
možné nabízet zařízení, které požadovaných parametrů nedosahuje - není tedy možné 
nabízet ani zařízení ST1, které pokud jde o gramáž papíru, splňuje pouze 80 – 163 g/m2.  

Zadavatel ovšem v těchto souvislostech uchazečům připomíná skutečnost vyplývající ze 
zadávacích podmínek, tedy že zadavatel nepožaduje, aby všech 8 kategorií zařízení pocházelo 
od jednoho výrobce či od jedné značky.  

 

 



4. U kategorie ST2 barevná tiskárna A4 uvádíte požadovanou rychlost 35/35. Je možné 
nabídnout zařízení stejných parametrů, ale s rychlostí 30/30? 

K tomuto bodu musí zadavatel uvést stejné skutečnosti, jako k bodu předchozímu. Zadavatel 
upozorňuje na skutečnost, že již v zadávacích podmínkách uchazeče upozornil, že parametry 
zařízení požadované v zadávacích podmínkách jsou nejnižší možné. Není tedy možné nabízet 
zařízení, které požadovaných parametrů nedosahuje - není tedy možné nabízet ani zařízení 
ST2, které pokud jde o rychlost, splňuje pouze 30/30.  

Zadavatel ovšem i na tomto místě opětovně uchazečům připomíná skutečnost vyplývající ze 
zadávacích podmínek, tedy že zadavatel nepožaduje, aby všech 8 kategorií zařízení pocházelo 
od jednoho výrobce či od jedné značky.  

 


